様式第１号
令和　年　月　日
霧島に泊まって！１万人キャンペーン事務局　御中
申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社・団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
令和７年度広告活動助成事業助成金交付申請書
　令和７年度における広告活動助成事業助成金の交付を受けたいので、令和７年度広告活動助成事業実施要綱第５に基づき、下記のとおり申請します。

記

　１　交付申請額
　　　　　　　　　　　　円

　２　添付書類
　　(１)　事業計画書
　　(２)　見積書、契約書等（契約金額、実施期間等が確認できる書類）
様式第２号
事業計画書
	助成事業名
	令和７年度広告活動助成事業

	事業概要
	新燃岳噴火等による風評被害払拭のため、広告宣伝活動を行うことにより、観光客増加につなげる。

	事業内容①
	実施媒体
	＊該当する媒体に〇をしてください。
新聞・テレビＣＭ・ＳＮＳ・その他（　　　　　　　　　　　　）

	実施期間
（実施日）
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	契約日
	令和　　　年　　　月　　　日（予定含む）

	金額
	　　　　　　　　　　円（税抜）

	事業内容②
	実施媒体
	＊該当する媒体に〇をしてください。

新聞・テレビＣＭ・ＳＮＳ・その他（　　　　　　　　　　　　　）

	実施期間
（実施日）
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	契約日
	令和　　　年　　　月　　　日（予定含む）

	金額
	　　　　　　　　　　円（税抜）

	事業内容③
	実施媒体
	＊該当する媒体に〇をしてください。

新聞・テレビＣＭ・ＳＮＳ・その他（　　　　　　　　　　　　）

	実施期間
（実施日）
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	契約日
	令和　　　年　　　月　　　日（予定含む）

	金額
	　　　　　　　　　　円（税抜）

	本事業に係る
連絡先
	事業者名

	職・氏名

	住所

	E-mail

	TEL/FAX
	　　　　－　　　　－　　　　　/　　　　－(　　　　)－

※１　対象となる契約日は、6月22日（噴火発生日）から10月31日までとする。

※２　対象となる実施期間（実施日）は、6月22日（噴火発生日）から11月30日までとする。

※３　上記の内容を補足する資料等を併せて提出すること。（広告の内容がわかる書類等）
※４　助成事業の上限額は、申請件数により予算の範囲内で決定する。
※５　消費税は、補助対象経費から除外する。